



MČ PRAHA - BŘEZINĚVES

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8

ZE DNE: 1. 11. 2019
ČÍSLO JEDNACÍ: MCPBREZ/0605 /2019/LLB
VYŘIZUJE: Lenka Ludvíková Bortlová
TEL.: XXXXXXXXXX
E-MAIL: lenka.ludvikova@brezineves.cz

Jiří Smetana
zednické a kamnářské práce

Potoční 120

250 65 Líbeznice

IČ: 45782911 DIČ: CZ6611020955

Věc: objednávka

Na základě cenové nabídky č. 19NA00005 u vás objednááme stavbu nových venkovních sprch v areálu rekreačního rybníka za celkovou cenu 154.275,- Kč včetně DPH.

Platba proběhne bezhotovostním převodem na účet na základě faktury.

Fakturační údaje:

MČ Praha Březiněves

U Parku 140/3

18200 Praha 8 Březiněves

IČ: 00240109

DIČ: CZ00240109

S pozdravem,

Ing. Jiří Haramul
starosta
MČ Praha – Březiněves

Jiří Smetana-Zednické a Kamnářské práce**NABÍDKA č. 19NA00005**

Dodavatel:

Jiří Smetana-Zednické a Kamnářské práce**Jiří Smetana****Potoční 120****250 65 Líbeznice**

IČ: 45782911

DIČ: cz6611020955

E-mail: smetana10@seznam.cz

Odběratel:

IČ:

00240107

DIČ:

CZ00240107

**Městská část Praha 8 Březiněves
U Parku 140/3
182 00 Praha 8**

Tel.:

Konečný příjemce.

Nabídka č.: 19NA00005

Datum zápisu: 23.09.2019

Platno do: 01.05.2020

Genová nabídka -stavba nových venkovních sprch v areálu rekreačního rybníku Praha 8 Březiněves

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odpojení elektrické a vodovodní přípojky zbourání zdí a podlah starých sprch	1	12 000,00		12 000,00 21%	2 520,00	14 520,00
Výkopové práce-základy apod základovou desku výkop nové kanalizační přípojky	1	15 000,00		15 000,00 21%	3 150,00	18 150,00
Nakładka a likvidace sutě a zeminy	1	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Navrtní betonové kanalizace a pokládka KG potrubí osazení odtokových kanálků včetně mat	1	9 500,00		9 500,00 21%	1 995,00	11 495,00
Základová deska- betonáž základové rysny šterková vrstva obrubníky a armovaná deska + ma	1	25 000,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00
vyzdění stěn sprch - best tuneta 2 žluta spršky beton a armatura	1	28 000,00		28 000,00 21%	5 880,00	33 880,00
Částevé termoventily spršky včetně práce	1	12 000,00		12 000,00 21%	2 520,00	14 520,00
Terasová dlažba tryskaná best . pokládka do spádu zápis spár	1	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Reže a doprava a skládka materiálu	1	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Součet položek				127 500,00	26 775,00	154 275,00
CELKEM K ÚHRADĚ						154 275,00

Vystavil.